ét/À‘  re/Cr~
wia te/)e~ Camara Municipal de Ibitinga

gailitalL9racio/nala
1111 	1111111111 III

Protocolo Geral n° 608/2020
Data: 02/03/2020 Horário: 11:14

LEG - REQ 62/2020

ASSUNTO: Requer informações sobre os uniformes dos funcionários públicos da

Administração Direta.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este

requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, sobre o que segue:

1) Que tipos de uniformes foram disponibilizados aos funcionários públicos da

Administração Direta?

2) Os uniformes foram entregues para 100% dos servidores ativos?

JUSTIFICATIVA: Para maiores esclarecimentos e providências necessárias, solicito as

informações acima.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 02 de março de 2020.

REQUERIMENTO

MAR TÔNIO DÁ-FONSECA--

Vere r — PTB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br  CG

	Page 1